
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 34

1 февруари  2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 288

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за изменение на Наредба № 3 за реда за придобиване,
управление и разпореждане с общинско имущество.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл.8 от Закона за общинската
собственост, Общинският съвет РЕШИ:

Приема
НАРЕДБА

за изменение и допълнение на Наредба №3 за реда за придобиване, управление
и разпореждане с общинско имущество

(приета от Общински съвет – Вълчедръм  с Решение №126, протокол №20/31.03..2005 г., изм. и
доп. с Решение №221, протокол №32/14.07.2006 г.; доп. с Решение №129, протокол №16/05.12.2008 г.;
изм. с Решение №244, протокол №33/23.03.2010 год. Текстът на Наредбата изцяло е отменен и е приет
нов текст с Решение №253, протокол №35/10.05.2010 г.; изм. и доп. с Решение №363, протокол
№49/01.07.2011 г.; изм. с Решение №73, протокол №11/22.06.2010 г.; изм. с Решение №216, протокол
№30/13.09.2013 г.; изм. и доп. с Решение №309, протокол №38/04.04.20147 г.; доп. с Решение №433,
протокол №52/29.04.2015 г.; изм. и доп. с Решение №465, протокол №56/28.08.2015 г.; изм. и доп. с
Решение №111, протокол №13/26.08.2016 год. изм. с Решение №260 от протокол №29/27.10.2017 год. на
Общински съвет - Вълчедръм)

§ 1. Отменя изцяло текста на чл.38, ал.2.
§ 2. Отменя изцяло текста на чл.55, т.7.
§ 3. Отменя изцяло текста на чл.81, ал.2.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


